
1 
 

STARÉ KŘEČANY  

 

 

  

 

Č.j. ………………………………Ve Starých Křečanech dne  ............................................  

Vyřizuje: ………………………. 

 

                                           VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY Č. 1/2021 

ZMĚNA Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

STARÉ KŘEČANY 

 
Zastupitelstvo obce Staré Křečany v souladu s ustanovením § 173 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

oznamuje, 

že na svém 33. zasedání dne 26.08.2021, usnesením č. 33/2021 

jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební 

zákon“), v souladu s ustanovením § 55b odst. 10, § 54 odst. 2 a za použití ustanovení § 43 

odst. 4 stavebního zákona, v souladu s § 171 až § 174 správního řádu a ustavení § 13 

a přílohy č. 7 vyhlášky MMR ČR č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění, 

vydalo 

Opatření obecné povahy č. 1/2021 – Změna č. 2 Územního plánu Staré Křečany. 

V souladu s ustanovením § 55 odst. 7 stavebního zákona a v souladu s ustanovením                

§ 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nabývá 

opatření obecné povahy Změna č. 2 Územního plánu Staré Křečany účinnosti patnáctým 

dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Tato veřejná vyhláška je vyvěšena na úřední desce 



2 
 

Obecního úřadu Staré Křečany, ve formě umožňující dálkový přístup – přímý odkaz 

http://urednideska. 

Do Opatření obecné povahy č. 1/2021 – Změna č. 2 Územního plánu Staré Křečany a jeho 

odůvodnění, může každý dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu 

s ustanovením § 165 stavebního zákona, nahlédnout u správního orgánu, který opatření 

obecné povahy vydal, tj. na Obecním úřadě Staré Křečany, na adrese Staré Křečany č.p. 38, 

407 61 Staré Křečany, a dále na internetových stránkách https://www.krecany.cz/. 

Poučení: 

Dle ustanovení § 173 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný 

prostředek. 

  ......................................   ...................................  
 František Moravec Jindřiška Rejzková 
starosta obce Staré Křečany místostarostka obce Staré Křečany 

Vyvěšeno dne ...............................  

Sejmuto dne  .................................  

Doručí se: 

- Město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, ID DS: upqbde3 

- Město Mikulášovice, Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice, ID DS: h8wbcsd 

- Město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, ID DS: sdrbhgg 

- Město Šluknov, náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov, ID DS: 8jkbbf3 

- Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov, ID DS: ea6bang 

- Obec Doubice, Doubice č.p. 50, 407 47 Doubice, ID DS: tixb7wc 


